Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1857

XCIV. Der Rath zu Angermünde bekundet, daß Thydekin Sist von dem Abte zu Chorin einen Hof mit sechs Hufen und den vierten Theil des Krummensee's zu Lehn erhalten habe, am 25. April 1371.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54745](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54745)

XCIII. Der Rath zu Angermünde bekundet, daß Nicolaus, Thidekin und Janekin von Oderberg dem Kloster Chorin sechs Freyhufen auf dem Felde Seehausen verkauft haben,
am 25. April 1371.

Nos Consules Ciuitatis noue Angermund tenore presentium protestamur, quod in nostra Nicolao, Tydekino et Janekino, fratribus, dictis oderberge, constitutis presentia Nobis exposuerunt, quomodo religiosi viri dominis Abbati necnon toti conuentui monasterii Coryn, ordinis Cisterciensis, Brandenburgensis dyoecesis, vendiderunt sex mansos liberos in campo, qui vulgariter Sehufen appellatur, sitos, cum omni iure et utilitate, sicut progenitores sui bone recordacionis et ipsi eisdem possederunt, Asserentes eciam, quod in dicti domini Abbatis presentia omni iuri, accioni et inpeticioni, quod eis, heredibus aut successoribus suis competeat uel competere possit quomodolibet in futurum in dictis sex mansis, prorsus renunciauerunt, Adicientes quod Abbatem et conuentum supradictos ab inpeticione ipsorum mansorum dictorum pro quibuscunque uolunt ac debent indempnes conseruare, bonam et veram eisdem warandam promittentes. In testimonium omnium ac singulorum premissorum ad dictorum oderberge rogatum sigillum nostre Ciuitatis presentibus est appensum. Datum Angermund, Anno domini Millesimo Tricentesimo Septuagesimo primo, die Beati Marci Ewangeliste.

Nach dem Originale des Geh. Staatsarchives.

XCIV. Der Rath zu Angermünde bekundet, daß Thidekin Sift von dem Abte zu Chorin einen Hof mit sechs Hufen und den vierten Theil des Krummenssee's zu Lehn erhalten habe,
am 25. April 1371.

Nos Consules ciuitatis noue Angermunde presentibus recognoscimus et protestamur, quomodo in nostra constitutus presentia Tydekinus Syft exposuit nobis, pro se et suis heredibus, quod a religiosi viri, Dominis Abbate totoque Conuentu monasterii Coryn, Ord. Cyster., Brand. dioecesis, unam curiam cum sex mansis et quarta parte stagni, quod vulgariter Crummensee nominatur, cum precaria, censu, pactu, seruitio curruum, et superiori iudicio, nec non cum ceteris utilitatibus, quibus dicti Abbas et Conuentus eandem possederunt, in feudum recepit masculini sexus heredibus duntaxat hereditarie possidendo. Propter quod dictus Tydekinus et sui heredes dictis dominis Abbati et Conuentui singulis annis duodecim marcas Stetinensium denariorum in festo uidelicet beati Martini sex marcas et in festo beate Walpurgis sex marcas hereditarie, ut premittitur, soluere promiserunt et tenebuntur. Quod si dictam pecuniam in festis iam tactis non persoluerint ex tunc quatuor vel quinque diebus continuo se sequentibus sepedicti domini cum sui bona uoluntate et consensu ex bonis prehabitis sine contradictione eam poterunt expignorare. Insuper quocunque tempore ipse Tydekinus aut sui heredes sexus masculini sine heredibus ejusdem sexus carnis ingrederentur uiam uniuerse, pro tunc eadem curia cum quarta parte stagni et omnibus suis attinentiis ad dictum conuentum monasterii Coryn libere et sine cuiuscunque impedimento debet reuolui, sepedictusque Abbas, qui pro tempore fuerit, Tydekino, suis heredibus pretactis aut